臺北市立大同高級中學 111學年度第二學期

午餐供應委員會議紀錄

壹、時間：民國 112年 03月 08日(星期三)12時 25分

貳、地點：三樓簡報室

參、出席人員：應出席 38人，列席 2人；實際出席 37人，列席 2人（見簽到表）

肆、主席：柯明樹校長                                        記錄：徐崇恩

伍、主席致詞：

陸、業務報告：

午餐供應委員會會議資料如附件

一

柒、提案討論：

(一) 112學年度熱食部招標餐費上限

1. 本校熱食部契約期限至本學年止,日期為 112年 7月 31日,本校須辦理重新招標。

2. 111學年度經健康樂食館經營廠商連大莊股份有限公司提案,本校午餐供應委員會同意,

調整餐費上限為 70元。

3. 依法規招標熱食部廠商前,餐費須由午餐供應委員會議決。

決議:經行政代表提案 70元、教師代表提案 80元、家長代表提案 75元，依提案表決:70元

9票、75元 7票、80元 2票，決議以 70元招標規格之餐費上限

(二) 開放外食訂購企畫書

1. 學生會提案,開放外食訂購企劃書

2. 依教育局來文,開放外食訂購應經行政會議討論,送校務會議討論。

吳淑萍老師:外食用信用卡方式不太好，學生餐誤拿後續支付問題可以有其他交易方式。

蘇姵蓉老師:訂外食標示姓名店家可能執行不了，送餐來都是編號註記。

李天德老師:每天輪值 12:00-12:30嗎?高一、高二幹部輪值班看外食取餐會影響午休。

主任教官:中午時段校門口外食訂餐放置處要再想想，會有很多機車影響人行道通行。

主席裁示:本會議無權責決議本提案，將繼續收集意見由行政會議討論。

捌、臨時動議：無

玖、散會：民國 112年 03月 08日 13時 10分散會